

**NACIONALINIO MUZIEJAUS LIETUVOS DIDŽIOSIOS KUNIGAİKŠTYSTĖS VALDOVŲ RŪMŲ DIREKTORIAUS PAVADUOTOJOS
KULTŪRAI IR MOKSLUI DR. RAMUNĖS ŠMIGELSKYTĖS-STUKIENĖS 2020 METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS**

Einamųjų metų veiklos užduotys	Siektini rezultatai	Nustatyti rezultatų vertinimo rodikliai
Užtikrinti muziejaus dalyvavimą tarpinstituciniuose projektuose; koordinuoti tarpsektorinį bendradarbiavimą.	Peržiūrėti Valdovų rūmų muziejaus ilgalaikio bendradarbiavimo sutartis su Lietuvos kariuomene, Lietuvos istorijos institutu, kitomis institucijomis bei organizacijomis ir susisteminti jas atnaujinti, apibrėžiant terminuotą bendradarbiavimo pobūdį.	Peržiūrėtos ir iš esmės atnaujintos ne mažiau kaip 5 ilgalaikio bendradarbiavimo sutartys.
	Atstovauti Valdovų rūmų muziejų Lietuvos muziejų asociacijos renginiuose.	Dalyvavimas Lietuvos muziejų asociacijos organizuojamame tarptautiniame forume „Muziejus - pokyčio galia“.
Koordinuoti Mokslinių tyrimų centro (skyriaus) veiklą.	Parengti Valdovų rūmų muziejaus mokslinės veiklos perspektyvines gaires 2021–2025 metams.	Parengtos mokslinės veiklos perspektyvines gairės 2021–2025 metams.
	Sudaryti Valdovų rūmų muziejaus specialistų mokslinių darbų ir mokslo populiarinimo veiklos apskaitos kriterijų rinkinį.	Sudarytas mokslinių darbų ir mokslo populiarinimo veiklos apskaitos kriterijų rinkinys.
Koordinuoti tiesiogiai pavaldžių padalinių veiklą ir dalyvauti vykdant Valdovų rūmų muziejaus misiją; siekti glaudesnės vidaus komunikacijos, mokslinių tyrimų rezultatų integravimo į kultūrinę bei edukacinę veiklą.	Koordinuoti atitinkamų padalinių veiklą įgyvendinant tarptautinių ir nacionalinių parodų mokslines, kultūrinės ir edukacines programas.	Dalyvauti 2 programų koordinavime.
	Koordinuoti konferencijų organizavimą.	Dalyvauti rengiant 1 tarptautinę mokslinę konferenciją.
	Pritaikyti mokslines kompetencijas siekiant informacijos apie Valdovų rūmus sklaidos nacionaliniu ir tarptautiniu lygmenimis.	Parengti ir perskaityti 1 pranešimą ar viešą paskaitą Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės istorijos bei kultūros tema.

Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos

Dėl objektyvių priežasčių ar kitų <i>force majeure</i> aplinkybių partneriams Lietuvoje ir /ar užsienyje negalint įgyvendinti prisiimtų įsipareigojimų mokslinių tyrimų, renginių, edukacijos ir kitais požiūriais.
Darbuotojo sveikatos sutrikimai arba sutrikdymai.